檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：張鉅昌

聯絡電話：05-5342601#4702

傳真：05-5312049

電子信箱：changjc@yuntech.edu.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年12月15日

發文字號：雲科大營字第1041702445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10417024453O-1.doc)

主旨：檢送本校營建工程系「105學年度營建工程系碩士在職專

班招生資訊」，敬請惠予公告並轉知所屬，請查照。

說明：

一、營建工程系碩士在職專班主要研讀領域：營建管理及物業

管理(詳如附件)。

二、招生簡章請至本校招生資訊網https://examweb.yuntech.

edu.tw/WebExams/Exam_W/免費下載。

三、網路報名日期：自105年1月20日（星期三）上午9時起至1

05年3月10日（星期四）下午4時30分止（逾期不受理）。

正本：雲林縣政府工務處、雲林縣政府建設處、雲林縣斗六市公所、雲林縣西螺鎮公所

、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣四湖鄉公

所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣口湖鄉

公所、雲林縣水林鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣大埤

鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣麥寮鄉公所、嘉義縣政

府建設處、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣

竹崎鄉公所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義

縣新港鄉公所、嘉義縣鹿草鄉公所、彰化縣政府工務處、彰化縣政府建設處、彰

化縣伸港鄉公所、彰化縣和美鎮公所、彰化縣鹿港鎮公所、彰化縣福興鄉公所、

彰化縣秀水鄉公所、彰化縣芳苑鄉公所、彰化縣大城鄉公所、彰化縣二林鎮公所

、彰化縣竹塘鄉公所、彰化縣溪湖鎮公所、彰化縣埔心鄉公所、彰化縣埔鹽鄉公

所、彰化縣芬園鄉公所、彰化縣花壇鄉公所、彰化縣大村鄉公所、彰化縣員林市

公所、彰化縣田尾鄉公所、彰化縣永靖鄉公所、彰化縣埤頭鄉公所、彰化縣北斗

鎮公所、彰化縣社頭鄉公所、彰化縣溪州鄉公所、彰化縣田中鎮公所、彰化縣二

2

1040020059

嘉義縣竹崎鄉公所

104/12/15

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

水鄉公所、南投縣政府建設處、南投縣政府工務處、南投縣仁愛鄉公所、南投縣

信義鄉公所、南投縣國姓鄉公所、南投縣魚池鄉公所、南投縣水里鄉公所、南投

縣中寮鄉公所、南投縣鹿谷鄉公所、南投縣名間鄉公所、南投縣集集鎮公所、南

投縣竹山鎮公所、南投縣草屯鎮公所、南投縣埔里鎮公所、南投縣南投市公所、

臺灣雲林農田水利會、臺灣嘉南農田水利會

副本： 2015-12-15
16:12:41